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Graduatoria finale selezione pubblica per I'assunzione a tempo
determinato (durata triennale) di Direttore Aziendale

Candidato

dell’Azienda Speciale Servizi di Agrate Brianza

Barile Massimo

Titoli (PT)

Prova scritta
(PT)

Prova Orale

(PT)

TOT PT

6.5

12.5

12

31/60

La Commissione redige la seguente graduatoria:

1.

Letto, confermato e sottoscritto.
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Agrate Brianza, 09/06/2021

Barile Massimo, punteggio totale 31/60
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